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Tehtävän kuvaus 
 
Johtava controller toimii konsernipalveluissa, talous- ja hallintoyksikössä talouspäällikkö- ja controllertiimin 
esihenkilönä.  Vastuutehtäviin kuuluvat kaupungin toimialojen ja liikelaitosten taloussuunnittelu- ja 
seurantaprosessit, sekä niiden toiminnan jatkuva tehostaminen. Hän vastaa myös yksikön johtajan erikseen 
osoittamista kehittämistehtävistä, joista akuuteimpana on tällä hetkellä koko kaupungin hanketoiminnan 
uudelleenorganisointi.  
 
Lisäksi johtava controller vastaa:  
-luotettavan taloudellisen tiedon tuottamisesta johdolle ja päättäjille.   
-talouspäällikkö- ja controllertiimin toiminnan kehittämisestä ja päivittäisestä esihenkilötyöstä  
-talouden prosessien ja raportointimallien jatkuvasta parantamisesta  
-kuntatalouden säädösten ja normien noudattamisen varmistamisesta. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuvaa ylempi korkeakoulututkinto. 
 
Tehtävässä menestyminen edellyttää:  
-vankkaa kokemusta controller-tehtävistä (taloushallinnosta, budjetoinnista ja taloudellisesta raportoinnista)   
-kykyä analysoida taloudellista dataa ja riskejä sekä tarjota selkeitä suosituksia päätöksenteon tueksi  
-ymmärrystä taloushallinnon kehittämisestä ja toimintaprosessien tarkastelusta talouden näkökulmasta  
-hyviä vuorovaikutustaitoja ja kykyä toimia monipuolisesti eri sidosryhmien kanssa  
-kokemusta talousraportointijärjestelmien ja taloushallinnon muiden työkalujen käytöstä 
-työkokemusta esihenkilötehtävistä tai koulutusta, joka antaa hyvät valmiudet esihenkilötehtävään  
-vahvaa paineensietokykyä ja kykyä priorisoida tehtäviä nopeasti muuttuvassa ympäristössä. 
 
Eduksi katsotaan:  
-kuntatalouden ja julkishallinnon erityispiirteiden tuntemus  
-kokemus strategisesta taloussuunnittelusta. 
 
Me huolehdimme henkilöstömme kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista tarjoamalla muun muassa kattavat 
työterveyshuollon palvelut, liikunta- ja kulttuuriedun, työsuhdepyöräedun sekä erilaisia lajikokeiluja. 
Työyhteisömme jäsenillä on myös monipuoliset mahdollisuudet kehittää omaa osaamistaan.   
 
Täytä sähköinen hakemus, josta muodostuu CV. Skannaa tutkintotodistuksesi sähköisen hakemuksen liitteeksi 
tai toimita ne osoitteella Porin kaupunki/HR-yksikkö, PL 47 (Valtakatu 15), 28100 Pori. 
 
Jos mahdollisuutta sähköisen hakemuksen tekemiseen ei ole, voit lähettää paperisen hakemuksen edellä 
mainittuun osoitteeseen. Itse tehtyä CV:tä tai työtodistuksia ei tarvitse liittää. 
 
Valitun on toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi 
saamisesta. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.   
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Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Mitä tulee mieleen avoimuudesta, 
rakkaudesta ja rohkeudesta? No Pori 
tietysti! Täällä kaupungin ytimessä sykkii 
osaava, hyvinvoiva ja innostunut 
henkilöstö. Kehitämme uudenlaista 
työskentelykulttuuria kokeilemalla 
rohkeasti uutta. Meillä kohdellaan toisia 
reilusti, koska välitämme toisistamme. 
Annamme henkilöstöllemme 
mahdollisuuden kehittää työtään sekä 
lisäämme työnteon sujuvuutta ja 
joustavuutta. Uusiin mahdollisuuksiin 
tartumme epäröimättä - villit ja uniikit ideat 
vievät meitä eteenpäin. Sitkeys ja luja tahto 
kantavat meidät yli esteiden. Tässä 
kaupungissa suhtaudumme elämään, 
ympäristöön ja tekemiseen intohimoisesti.  
Tule rakentamaan kanssamme 
tulevaisuuden Poria – yhdessä  
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